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Vinteren er kommet til Bjønnåsen.   Foto: Ragnar Pabsdorff 

Nytt fra Bjønnåsen Vel 
I denne utgaven av Bjønnåsen nytt vil vi informere om aktuelle saker i perioden frem til 
påske. I tillegg er det utsendt egne informasjoner fra driftsstyret og fra Ringsaker 
kommune ifm ny ordning for renovasjon. Vi vil også fra styret sin side benytte 
anledningen til å ønske alle medlemmer en riktig god jul og et godt nytt år! 

Bjønnåsen Vel har egen hjemmeside på internett. 
www.bjonaasen.com

Her finner du siste nytt, info om arrangementer, spørsmål og svar, kjøp og salg og mye 
mer som er av interesse for hyttefolket.  
Har du stoff eller info til hjemmesiden, ta kontakt med  
redaktør John K. Christiansen: johchri@online.no

 

 

 

DET SKJER PÅ BJØNNÅSEN !  
Pubkveld på Persbu Søndag 30. desember (6. dag jul) 
Rakfisklag på Persbu Lørdag 23. februar (følg med på nettsiden og på oppslagstavler 

for nærmere informasjon)    
Påskepub på Persbu Torsdag 20. mars (Skjærtorsdag) 
Påskeskirenn Fredag 21. mars (Langfredag) 
”After ski” Fredag 21. mars (Langfredag) blir det åpen pub etter skirennet 

er avsluttet 
 
 

http://www.bjonaasen.com/
mailto:johchri@online.no


UTLEIE AV PERSBU  
Selve lokalet, 1.etg, har sitteplass til ca 60-70 personer. Det er nytt kjøkken, dekketøy 
til 80 personer, nye stoler og bord, kjøleskap, komfyr, gass varme og peis. 2.etg er som 
tidligere, med sitteplass til 40-50 personer. 
Lokalet kan leies til ulike arrangement, alt fra bursdagsfester til bosted under jakta. 
Alle hytteeiere kan leie Persbu.  
Prisen for 1. etg. en ukedag er kr. 300,-. Fredag eller lørdagskveld kr. 600,-. Hele helgen 
kr.  900,- Prisen for 2.etg. en ukedag kr. 150,-. Fra mandag til fredag kr. 500,- Fredag 
eller lørdagskveld kr. 400,-. Hele helgen kr.  600,-  
Husstyret for 2007/2008 består av: Leder Birger Lillesveen, utleieansvarlig Randi og 
Håvard Husom, Gunn Enger og innkjøpsansvarlig Elin og Jonny Stenberg.  
For leie av Persbu, ta kontakt med:  
Randi (tlf 990 38 531) eller Håvard (tlf 900 15 167)  
 

Nytt fra   
Se hjemmesiden til Furnes Almenning. www.furnesalmenning.no . 
 

Leder:  Tore Bekken,  
tlf; 48 15 67 74, mail; tore.bekken@joh.no 

 
VENNEBREV FOR PERSBU  
Høsten 2006 var nye Persbu innflyttingsklart, etter ca 1500 dugnadstimer utført av 
hyttefolket. Det er imidlertid behov for ytterligere videreutvikling, for å legge det ting 
mest mulig til rette for hyggelig og lettvint bruk. For å finansiere dette tilbys du som 
hytteeier nå å kjøpe vennebrev i Persbu. Ved innbetaling vil du motta et 
bevis/vennebrev, som f eks kan rammes inn og henges på hytta. Prisen for et vennebrev 
er kr. 500,-. Kjøper du to vennebrev får du leie Persbu gratis en gang. Pengene vi får inn 
fra vennebrev går til å gjøre Persbu ”helt ferdig” . 
Hvis du ønsker å kjøpe vennebrev, innbetaler du beløpet (500.- for ett, evt 1.000.- for 
to osv…) til kontonr 1810 20 80110, og merker innbetalingen tydelig med 
VENNEBREV og NAVN/HYTTENR. 

 

http://www.furnesalmenning.no/


BEHOV FOR NYTT SOLCELLEPANEL?  
Det kan lønne seg å kjøpe stort for å oppnå gode priser! Terje Kurud har tatt initiativ 
til innkjøp av solcellepaneler. Priseksempel; panel 125 W lading, styringstavle og 2 
batterier på 215 AH ca kr 13.000.- Dette er kun et eksempel på pris og vil selvfølgelig 
variere ut fra hva som kjøpes. Er du interessert, så kontakt og avtal direkte med Terje 
på tlf; 91 82 89 87. 
 

SKILØYPER og AKING! 
Det er allerede kjørt en del løyper i området. I romjula vil det så sant forholdene 
tilsier, kjøres løyper, med unntak av julaften og 1. juledag. Etter det vil løypene kjøres 
som vanlig utover vinteren. Det er gjort noen omlegginger av enkelte løypetraseer. 
Dette har bakgrunn i tidligere problemer på ”bløte steder” og noe som følge av endring 
på veger osv. Det jobbes mye med løypenettet for at alle skal ha et tilbud de kan være 
fornøyd med! Utover vinteren vil det legges til rette for et akeområde på sætervangen. 
Dette vil vedlikeholdes jevnlig, og vi håper flest mulig vil finne glede av å benytte dette 
som et aktivitetsområde for barn. 

BRUK AGGREGAT MED VETT!  
Det er kommet noen klager ift aggregatbruk. Det henstilles på det sterkeste om å vise 
hensyn. Å ha et aggregat stående ute uten lydisolasjon for strøm til f eks TV-titting på 
kveldstid er ikke akseptabel bruk! Ta hensyn til naboer slik at dette ikke blir et 
problem…! 

 

SPØRSMÅL OG SVAR.  
På nettsiden er det opprettet en funksjon for spørsmål og svar. Hvis det er spørsmål 
som kommer fra medlemmene på ting som har allmenn interesse, vil dette legges ut her. 
Du kan maile spørsmålet direkte fra nettsiden, eller kontakt noen i styret på telefon 
eller post. 

 

BJØNNÅSEN NYTT PÅ MAIL? Hvis noen ønsker å motta Bjønnåsen nytt på 
mail i stedet for i posten, send din mail adresse til; tore.bekken@joh.no. Dette vil også 
spare oss for portoutgifter. 
 

mailto:tore.bekken@joh.no

